

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
CUNHA SERVICOS GRAFICOS E IMPRESSAO DIGITAL EIRELI - ME	23.340.465/0001-97	748	3953-0	71052-0
Endereço		Telefone		
CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho: Global		Ficha	Número do empenho	Obra
		20211120	2421	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
15/03/2021	196274	PREGÃO	12	2021002838
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		1.929.936,92	125.400,00	1.804.536,92

Dotação	
Natureza de despesa	Vinculo
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS	
Classificação funcional	Crédito
26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	125.400,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E CORRELATOS E DE TAPETES HIGIENIZADORES VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRA ESTRUTURA, CONFORME ATA Nº 08/2021, PREGÃO Nº 012/2021, COM VIGÊNCIA DE 02/03/2021 A 02/03/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	52136	BLOCOS REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO 10X15 CENTIMETROS 4X0C	BLOCOS REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO 10X15 CENTIMETROS 4X0CORES - 1 VIA 10X15CM, 4X0 CORES, TINTA EM AUTOCOPIATIVO CB 56G. CTP INCLUSO. 1 VIA 10X15CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM AUTOCOPIATIVO CF CANÁRIO 56G. COLORADO, NUMERADO E PICOTADO - BLOCOS REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO 10X15 CENTIMETROS 4X0C	10000,00	2,79000	27.900,00
2	52137	BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS	BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS - 1 VIA 20X30CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75 G. CTP INCLUSO, COLORADO, NUMERADO E PICOTADO. - BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS	5000,00	5,90000	29.500,00
9	48718	BLOCOS 100 X 1, 1 VIA 20 X 30, 1X1 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75G	BLOCO 100X1 CHEK LIST VEÍCULOS - 1 VIA 20X30CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75G. CTP INCLUSO, COLORADO, NUMERADO E PICOTADO - BLOCOS 100 X 1, 1 VIA 20 X 30, 1X1 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75G	5000,00	6,85000	34.250,00
10	48718	BLOCOS 100 X 1, 1 VIA 20 X 30, 1X1 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75G	BLOCO 100X1 CHEK LIST MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS - 1 VIA 20X30CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75G. CTP INCLUSO, COLORADO, NUMERADO E PICOTADO - BLOCOS 100 X 1, 1 VIA 20 X 30, 1X1 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75G	5000,00	6,75000	33.750,00
						125.400,00

Líquido por extenso
***** (CENTO E VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema